جریده شعله جاوید در دوره دوم نشراتی خود به مثابه ارگان مرکزی "حزب کمونیست افغانستان" انتشار یافت و یک نشریه کمونیستی مخفی و "

زبان بی قید و بند انقلاب " بود . اولین شماره دوره دوم نشراتی این جریده در ماه میزان 1370 (اکتوبر 1991) انتشار یافت و شماره بیست و نهم (آخرین شماره) این دوره نشراتی در ماه سرطان 1382 (جولای 2003) . در این دوره نشراتی ، جریده شعله جاوید عملاً یک نشریه غیر موقوت بود و نه تنها بصورت یک هفته نامه یا ماهنامه بلکه حتی بصورت یک فصلنامه نیز نتوانست در آید . اما تداوم نشراتی آن حفظ گردید و این امر برای جنبش کمونیستی (مائوئیستی) افغانستان که انقطاع پیهم نشراتی در آن به یک سنت متداول و معمول مبدل گردیده بود ، نقش مثبت و سازنده ای در بر داشت .